СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

третьей сессии
от 08.07.2010 г. № 3

О внесении изменений в решение 37 сессии Совета депутатов третьего созыва от 21.12. 2009 года «О бюджете рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области на 2010 год»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 37 сессии Совета депутатов третьего созыва от 21.12. 2009 года «О бюджете рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области на 2010 год» согласно приложения  № 1.

2. Направить настоящее решение Главе рабочего поселка Мошково для подписания и опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, собственности и земельным вопросам (Артеменко Л.А.)

Глава рабочего поселка Мошково
    Н.С.Лебедев
Приложение № 1
к  решению третьей сессии

Совета депутатов рабочего поселка Мошково четвертого созыва

от 08.07.2010 г. № 3
О внесении изменений в решение 37 сессии Совета депутатов третьего созыва от 21.12. 2009 года «О бюджете рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области на 2010 год»

          Статья 1.

Внести в Решение 37 сессии Совета депутатов третьего созыва  от 21.12.2009 года «О бюджете рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области на 2010 год» следующие изменения:

1) в пункте 1  статьи 1 цифры «22480,1» заменить цифрами «25977,9» и цифры «5539,4» заменить на цифры «8529,6», в пункте 2  статьи 1 цифры  «24165,8» заменить цифрами «36663,6».

2) Утвердить приложение 2 «Доходная часть бюджета на 2010 год» в прилагаемой редакции;
3) утвердить приложение 3 «Ведомственная структура расходов на 2010 год» в прилагаемой редакции;

4) утвердить приложение 4  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов на 2010 год» в прилагаемой редакции;

5) утвердить приложением 5  «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета рабочего поселка Мошково  на 2010 год» в прилагаемой редакции;

   Статья 2.

              Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.